SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

          TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 02
Từ 31/8/2015 đến 06/9/2015

Lớp trực: 10B2 và 12T2
1. Kế hoạch chung:
- Tiếp tục tăng cường ôn thi học sinh giỏi các cấp;
- Lao động theo kế hoạch;
- Họp cha mẹ học sinh khối 10 đề nghị GVCN khối 10 viết giấy mời, cụ thể: Từ 7h30 đến 8h30 họp đại diện hội cha mẹ học sinh khối 10 tại phòng 11A10 (thành phần: GVCN khối 10; đại diện cha mẹ học sinh của mỗi lớp 10 - do GVCN chỉ định và viết giấy mời; Hiệu trưởng; thư kí nhà trường); - Từ 8h30 họp hội cha mẹ học sinh khối 10 theo lớp tại các phòng học của lớp;

Lưu ý: Đề nghị các giáo viên thực hiện nghiêm kỷ luật lao động, ra vào lớp đúng giờ, tuyệt đối không được tự ý bỏ tiết ./.
2. Kế hoạch cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trực BGH

	Thứ 2

Ngày 31/8/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB mới (lưu ý TKB ôn tập);
	Đ/c: Dinh

	Thứ 3

Ngày 01/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB;

- Tổng kết năm học 2014-2015, triển khai nhiệm vụ năm học 2015-2016 tại hội trường Tỉnh ủy Đăk Lăk từ 7h30 (Hiệu trưởng và CTCĐ);
	Đ/c: Tiến Dũng

	Thứ 4

Ngày 02/9/2015
	Nghỉ lễ 02/9

	Thứ 5

Ngày 03/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB, nghỉ dạy và học tiết 4,5 buổi sáng;
- Các tổ chuyên môn họp tiết 4,5 buổi sáng (tổ trưởng nhận nội dung cuộc họp tại các đ/c Phó hiệu trưởng phụ trách theo mảng).
	Đ/c: Tiến Dũng

	Thứ 6

Ngày 04/9/2015
	- Dạy học bình thường theo TKB;

	Đ/c: Dinh

	Thứ 7

Ngày 05/9/2015
	- Toàn trường nghỉ dạy và học;
- Khải giảng năm học 2015-2016 (từ 7h00 đến 8h30);
- Từ 9h00 họp toàn thể cơ quan tại phòng hội đồng;
- Buổi chiều từ 15h00 làm lễ chia tay cô Vũ Thị Bích Liên nghỉ hưu theo chế độ tại phòng hội đồng (mời toàn thể giáo viên, nhân viên nhà trường cùng tham gia)
	Đ/c: Thanh Dũng

	Chủ nhật

Ngày 06/9/2015
	- Từ 7h30 đến 8h30 họp đại diện hội cha mẹ học sinh khối 10 tại phòng 11A10 (thành phần: GVCN khối 10; đại diện cha mẹ học sinh của mỗi lớp 10 - do GVCN chỉ định và viết giấy mời; Hiệu trưởng; thư kí nhà trường);

- Từ 8h30 họp hội cha mẹ học sinh khối 10 theo lớp tại các phòng học;
- Từ 7h30 khai mạc hội thi tin học khối cán bộ công chức, viên chức trẻ huyện Ea Kar năm 2015 tại phòng hội đồng.

KẾ HOẠCH NGÀY 05/9/2015

1. Buổi sáng

	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1
	Từ 7h-7h30
	- Ổn định tổ chức

- Sinh hoạt văn nghệ
	Đoàn trường

	2
	Từ 7h30-7h45
	- Chào cờ;

- Tuyên bố lý do;

- Giới thiệu đại biểu;
	Ban tổ chức

	3
	Từ 7h45 – 7h55
	Đọc thư Chủ tịch nước
	Đại diện lãnh đạo Huyện Ea kar (bác Kiều Thanh Dũng, BT huyện ủy Ea Kar)

	4
	Từ 8h00 – 8h10
	Vinh danh thầy cô giáo có học sinh giỏi quốc gia (tặng hoa và quà cho các thầy cô giáo)
	- Thầy Bùi Văn Chương – HTr;

- Các thầy cô giáo có học sinh giỏi quốc gia;

	5
	Từ 8h10 – 8h15
	Phát biểu cảm tưởng của cựu học sinh trường từng đạt học sinh giỏi quốc gia
	Đại điện học sinh

	6
	Từ 8h15-8h30
	Tặng 10 suất học bổng cho học sinh nghèo vượt khó học giỏi (5 suất của cá nhân bác Kiều Thanh Dũng – BT huyện ủy Ea Kar, 5 suất của công ty xe máy Ngọc Vũ – TT Ea Kar)

	7
	Từ 8h30- 8h35
	- Đánh trống khai giảng năm học 2015 -2016;

- Bế mạc lễ khai giảng năm học 2015 -2016
	- Thầy Bùi Văn Chương – HTr

- Ban tổ chức

	8
	Từ 9h00 – 11h00
	Họp toàn thể cơ quan tại phòng hội đồng.

2. Buổi chiều

	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	1
	Từ 15h00 – 16h00
	Lễ chia tay cô Vũ Thị Bích Liên nghỉ hưu theo chế độ.
	Tại phòng hội đồng

	2
	Từ 16h00 – 17h00
	Chụp hình lưu niệm

	3
	Từ 17h00
	Gặp mặt thân mật
	Tại nhà đa chức năng

Lưu ý: Đề nghị Đoàn thanh niên, công đoàn kết hợp với bảo vệ nhà trường bố trí nhân lực trang  trí khánh tiết để buổi lễ chia tay được diễn ra long trọng, ý nghĩa./.
Ea kar, ngày 30 tháng 8 năm 2015
Hiệu trưởng

(đã ký)

Bùi Văn Chương